- a) versu 39. et 40. Rosae Michałowska loco Rosae Małachowska,
 - b) versu 45. Elisabethi Belska loco Elisabethi Bielska,
 - c) quod versu 55. post citationem dom. 2. sequens ommissus fuerit passus pag. 156. n. 36 on. medietatis Stojance dom. 2. et
 - d) versu 58. Trzewosina loco Przewłoczna.
- Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 21. Julii 1842.

(2294) E d i c t u m. (1)

Nro. 12644/1842. A Regiae Urbis Metropolitanas Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Mariannae de Wolskie Grocholska notum redditur, quod contra ipsam Angela Degel, Thecla Podgórska et Valeria Justian actionem intuitu extabulandae Summae 1600 flp. in statu passivo lapideae sub N. 446 1/4 sitae sub praes. 14. Junii c. s. c. in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipsa forte extra Caes. Reg. provincias haereditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Czajkowski cum substitutione Domini Advocati Bartmański, quorum actio in Judicium delata, die 24. Septembris 1842 h. 10. mat. juxta Normam Codicis judiciarii deducetur et definitur Qua propter praesenti Edicto praefata Grocholska admonetur, ut juste tempore aut ipsa in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipsa patronum et Advocatum alium eliget, et judicis nominet, eaque e lege faciat, faciendave curet, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur: ni faciat, et causam suam ipsa negligat, damnum inde forte enatum sibi ipsa imputabit.

Ex Consilio reg. Magistratus.
Leopoli die 21. Junii 1842.

(2256) E d i c t u m. (1)

Nro. 19722. Caes. Regium in Regnia Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Josepho Dzierzkowski cohaeredi post defunctum Josephum Dzierzkowski medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Napoleonia Raciborski tum minorennis Eduardi Ra-

ciborski in assistentia matris ac tutricis Theclae Raciborska, minorennium Ludovicae, Theresiae, Valeriani et Juliae Cywinski in assistentia matris ac tutricis Casimirae Cywinska atque, Pauli Pagowski contra eundem et alios puncto decernendae de bonis Czortowice et Zafucze extabulationis onerum 4374 1/2 Aur., 3000 flp., 10700 flp., 2000 Aur., 25138 flp., 912 Aur., 45821 flp. 26 gr., 10165 flp., 26000 flp., 1060 Aur., 3240 Aur., 8000 flp., 52630 flp., 1500 flp., 953 Aur., 21400 flp., 21400 flp., 20651 flp., 14458 flp., 1930 Aur., 1188 Aur., 52000 flp., 70000 flp., 36720 flp., 31000 flp., 1070 Aur., 60000 flp., 4334 flp., 1080 Aur., 4500 Aur., 1200 Aur., 1070 Aur., 27000 flp., 2140 flp., 140 flp., 140 flp., 10700 flp., 14852 flp., 7000 flp., 12905 flp., 18000 flp., 1560 Aur., 817 Aur., 642 Aur., 3745 flp., 3210 flp., 27429 flp. 29 gr., 31316 flp., 1070 Aur., 300 Aur., 636 Aur., 214 Aur., 80485 flp., 32100 flp., 9159 flp., 26750 flp., 28890 flp., 41903 flp., 30000 flp. prohibitionis alienandi 293,276 flp. tum 3023 flp., 70000 flp., 100,000 flp., 13000 flp., 19000 flp., 7000 flp. eam omnibus consecutivis positionibus et subonerationibus sub praes. 16. Februarii 1835. ad Nrum. 4830. huic Judicio libellam exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. — Ob commorationem ejusdem ignotam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Bartmański cum substitutione Domini Advocati Barton qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in novo ad contradictorium in 11. Octobris 1842. hora decima matutina praefixo termino sua ex parte exceptionem inferendum, quo secus illationibus respondentium partium pro tacite accedente reputaretur, et destinate sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 5. Julii 1842.

(2243) E d i c t u m. (1)

Nro. 16862. Per Caes. Reg. Forum Nobilium Leopoliense absentes et de domicilio ignotae Thecla et Catharina Mańkowskie, olim Basilii Mankowski die 18. Junii 1823. hic Leopoli defuncti filiae ex ansa petita per Magdalennam Niedzwiecka earum declarationis pro mortuis, medio praesentis edicti citantur, ut in termino unius anni compareant vel alio modo de vita sua

regio huic foro Nobilium notitiam dent — quossecus frustra lapsa hoc termino ad mortis declarationem in ordine aperiendae post ipsas haereditatis pertractationem procedetur.

Cum autem hic Judicii domicilium earum ignotam sit, ideo Advocatus Dominus Minasiwicz cum substitutione Domini Advocati Malisz earum periculo et impendio sine tuendorum earum jurium ipsis pro Curatore constituitur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 5. Julii 1842.

illorum successores nefors existentes de domicilio plane ignorantur. Quare iisdem Curator in persona Danielis Siekowski constituitur, et de eo praesens Edictum notitiam dat.
Tarnopoli die 28. Maji 1842.

(2238) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 2216. Vom k. k. Suczawer Distrikts-Gerichte als Personal Instanz werden die zu Suczawa in der Buccowina gebornen, von da seit mehr als 80 Jahre unbekanntem Aufenthaltsortis abwesenden Söhne des verstorbenen Leopold Querbach Namens Johann und Carl Querbach mittelst gegenwärtigen Ediktes vorgeladen, binnen Jahresfrist vom Tage der letzten Einschaltung dieses Ediktes in die Zeitungsblätter an gerechnet, zu erscheinen, und dieses Gericht unmittelbar, oder vermittelt des ihnen bestellten Kurators des hiesigen Bürgers Friedrich Lichblau in die Kenntniß ihres Lebens zu setzen, als man sonst zur Todeserklärung schreiten werde.

Aus dem Rathe des k. k. Suczawer Distrikts-Gerichts den 6ten Juny 1842.

(2282) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 710. Per Magistratum circularis Civitatis Tarnopol omnibus quorum interest notum redditur: ad petitum conjugum Eliam et Mariannam Mironowicze de praes. 9. Martii 1842. ad Nrum. 710. hic judicii exhibitum vi resoluti Magistra us ddo. 7. Octobris 1841. inter Helonam et Joannem Siekowski parte ab una, tum Gregorium et Annam Mironowicze parte ab altera, in rem Eliae Mironowicz et Mariannam Siekowska recogniti, perro in fundamento contractus e. v. ddo. 17. Februarii 1842. inter Annam et Gregorium Mironowicze tum Eliam et Mariannam Mironowicze initi, in fundamento primi contractus intabulationem Eliae Mironowicz pro proprietario domus absque Nr. et medii horti et pro proprietario 2 1/2 dierum agriaratilis Marianne de Siekowski Mironowicz vero pro proprietario 3 dierum agriaratilis et foeneficii ad 2. falcastratores per Joannem Siekowski tabulariter possessorum, in fundamento contractus 2di Eliae et Marianne Mironowicze pro proprietarii alterius medietatis domus absque Nr. et alterius medietatis horti ad Gregorium Mironowicz spectantis concessam esse. Cum vero Gregorius Mironowicz interim fatis cesserit, Joannes et Helena Siekowskae aequae ac